平成１６年　　月　　日

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　F A X 送付状

　　　　　　宛先　　　　大阪実業教育協会 宛

職　名 お名前

職　名 お名前

職　名 お名前

職　名 お名前

職　名 お名前

連絡事項

出席
欠席

※　出席者名欄が不足の場合は、コピーしてください。

　　大阪実業教育協会　　　FAX：０６－６９５５－５６５７

　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail　info@osaka-jikkyou.com

名　前

出席
欠席

出席
欠席

出席
欠席

出席
欠席

出席
欠席

出席
欠席

出席
欠席

出席
欠席

出席
欠席

　　　　　　　　　　令和７年　　月　　　日

令和７年度 総会・研究協議会　出欠回答票

令和７年度　大阪実業教育協会 総会・研究協議会(５月３０日)の出欠について
下記のとおり回答します。     *５月１６日（金）までにご回答をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　記

所属名

出　　欠
○印をつけてください

総
会

研
究
協
議
会

(

講
演
会

)